
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
( Г J1АВ АЛТ АЙИМУ ЩЕСТВО)

О внесении изменений в Порядок рассмотрения обращений граждан 
в Главном управлении имущественных отношений Алтайского края, 

утвержденный приказом Главного управления имущественных отношений
Алтайского краяот 28.09.2016 № 78

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке 
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», законом Алтайского 
края от 29.12.2006 № 152-ЗС «О рассмотрении обращений граждан Российской 
Федерации на территории Алтайского края» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в Порядок рассмотрения обращений 
граждан в Главном управлении имущественных отношений Алтайского края, 
утвержденный приказом Главного управления имущественных отношений 
Алтайского края от 28.09.2016 № 78:

1.1. исключить абзац 3 пункта 3.1;
1.2. исключить абзац 2 пункта 4.1;
1.3. дополнить пункт 3.4 абзацем следующего содержания:
«Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных

нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, 
направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган 
федерального органа исполнительной власти, осуществляющего 
правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию 
государственных услуг в сфере миграции, и Губернатору Алтайского края с 
уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его 
обращения, за исключением случаев указанных в подпункте 2 пункта 2.10 
настоящего Порядка.».

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на «Официальном интернет- 
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru)».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
№

г. Барнаул

Заместитель начальника 
Главного управления О/

/

Л.Г. Сорокина


